



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000122

Data: 06/12/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001280 - EMBALAGEM PARA ACONDICIONAMENTO DE FLASH CARD	0	UN	115610119	2	4,15	8,30
200002849 - TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO UE2009 / 2010	17000010	UN	115610117	1	51,75	51,75
200002827 - ETIQUETA DA JUSTICA ELEITORAL	17000010	UN	115610117	15	0,00	0,00
Total do Documento:						60,05

Entrada: 2021/000124

Data: 03/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40725707 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	30.231,07	30.231,07
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	2	40,09	80,19
Total do Documento:						30.311,26

Entrada: 2021/000125

Data: 02/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40725750 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000037 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	17.499,13	17.499,13
Total do Documento:						17.499,13

Entrada: 2021/000126

Data: 14/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.372 - NOTA FISCAL - 2021NE000096 - EMPENHO - 0020761-33.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 082/2020 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	18,08	18,08
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	18,08	18,08
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	39,99	79,98
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	6	27,99	167,94
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	27,99	27,99
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	27,99	27,99
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	27,99	55,98
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	27,99	27,99
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	27,99	55,98
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	4	29,31	117,24
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	29,31	29,31
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	29,31	29,31
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	29,31	29,31
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	3	24,99	74,97
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	20,22	80,88
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	20,22	20,22
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	20,22	20,22
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	20,22	40,44
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	20,22	20,22
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	20,22	20,22
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	17	14,68	249,56
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	4	14,68	58,72
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	14,68	44,04
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	14,68	44,04
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	14	14,68	205,52
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	14,68	44,04
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	14,68	44,04
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	14,68	14,68
Total do Documento:						2.169,59



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000127

Data: 14/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.290 - NOTA FISCAL - 2021NE000516 - EMPENHO - 0025216-41.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 060/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002726 - LETRA EM AÇO INOX MED. 150MM X 15MM	44000026	UN	115610144	21	43,99	923,79
200002933 - PLACA EM AÇO INOX COMEMORATIVA MED. 800 MM X 400 MM (C X A)	44000038	UN	115610144	2	1.000,00	2.000,00
Total do Documento:						2.923,79

Entrada: 2021/000128

Data: 13/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 97.463.327/0001-31 / MULTICOPIAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 003.720 - NOTA FISCAL - 2021NE000567 - EMPENHO - 0022134-65.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 038/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002758 - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX, MED. 120MM X 30MM	44000019	UN	115610144	1	30,00	30,00
Total do Documento:						30,00

Entrada: 2021/000129

Data: 14/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 17.785.925/0001-98 / DIAS VIDEL - MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES, SERV CACA PESC E CAMPO LTDA

Documentos: 000.392 - NOTA FISCAL - 2021NE000537 - EMPENHO - 0005937-35.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002934 - PNEU COM RODA 3.50/3.00 - ARO 8 P/ CARRINHO ARMAZÉM - CARGA MAX. 100 KG	25000365	UN	115610125	8	149,99	1.199,92
200002935 - PNEU 3.25/3.00 - ARO 8 P/ CARRINHO DE MÃO - CARGA MAX. 100 KG	25000366	UN	115610125	4	57,12	228,48
200002936 - PNEU COM RODA 3.25/3.00 - ARO 8 P/ CARRINHO DE MÃO - CARGA MAX. 100 KG	25000367	UN	115610125	2	149,99	299,98
200002937 - CAMARA DE AR PARA PNEU 3.25/3.00 ARO 8 - CARGA MAX. 100 KG	25000368	UN	115610125	8	28,49	227,92
Total do Documento:						1.956,30



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000130

Data: 16/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40837793 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	11.449,27	11.449,27
Total do Documento:						11.449,27

Entrada: 2021/000131

Data: 07/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.188 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 067/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	84	4,50	378,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	274	4,50	1.233,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	100	4,50	450,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	48	4,50	216,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,50	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,50	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	22	4,50	99,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,50	45,00
Total do Documento:						2.794,50

Entrada: 2021/000132

Data: 23/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.260.815/0001-59 / WANJOUR COMERCIO DE METAIS , JOIAS E SERV. DE TELECOM. LTDA

Documentos: 001.491 - NOTA FISCAL - 2021NE000555 - EMPENHO - 0007937-08.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002938 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - OURO	58050001	UN	115810205	15	254,93	3.823,95
200002939 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - PRATA	58050002	UN	115810205	15	254,93	3.823,95
200002940 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - BRONZE	58050003	UN	115810205	15	254,93	3.823,95
200002941 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - COMENDADOR	58050004	UN	115810205	15	336,66	5.049,90
Total do Documento:						16.521,75

Entrada: 2021/000133

Data: 27/12/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 41.840.518/0001-10 / NASCELIO BARBOS 08589362400

Documentos: 000.013 - NOTA FISCAL - 2021NE000427 - EMPENHO - 0000896-87.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002557 - TOGA DIARIA	23000013	UN	115610123	6	499,90	2.999,40



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

22/02/2022 11:31:59

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 2.999,40

Entrada: 2021/000134

Data: 27/12/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 81.243.735/0019-77 / POSITIVO TECNOLOGIA S/A

Documentos: 241.031 - NOTA FISCAL - 2020NE001492 - EMPENHO - 0025088-84.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002942 - MEMORIA DE RESULTADO 001 GB	17000199	UN	115610117	453	60,10	27.225,30
Total do Documento:						27.225,30

Total Geral: 115.940,34



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 0015361-04 2021	2021NE000582	1	42.000,00
2	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0015361-04 2021	2021NE000582	1	38.000,00
Total do Fornecedor:					80.000,00
Fornecedor: 8888890607 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS					
1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0024007-37 2020	2021NE000451	52	13.813,80
Total do Fornecedor:					13.813,80
Fornecedor: 8888890679 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0017773-05 2021	2021NE000502	7	52.351,75
Total do Fornecedor:					52.351,75
Fornecedor: 8888890678 - GOMES & CANO SOLUÇÕES LTDA					
1	SMARTPHONE .	SEI 0027629-27 2020	2021NE000481	1	3.000,00
Total do Fornecedor:					3.000,00
Fornecedor: 8888890675 - GR GESTAO DE ADMINISTRACAO IMOBILIARIA INSTALAÇÃO SERVI					
1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0031321-34 2020	2021NE000519	1	1.234,89
2	PATCH PAINEL DE 24 PORTAS	SEI 0031321-34 2020	2021NE000519	3	3.658,46
Total do Fornecedor:					4.893,35
Fornecedor: 8888890670 - HOSPITALARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI ME					
1	CAMARA ESCURA PARA REVELACAO DE FILMES	0025198-20.2020	2021NE000548	2	420,00
Total do Fornecedor:					420,00
Fornecedor: 8888890674 - LUCAS AUGUSTO PEREIRA					
1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET	SEI 0024385-56 2021	2021NE000566	1	1.923,90
Total do Fornecedor:					1.923,90
Fornecedor: 8888890671 - MANOEL SEBASTIAO SERAFIM NETO					
1	TELEVISOR DE LED	SEI 0015294-39 2021	2021NE000480	1	5.887,66
Total do Fornecedor:					5.887,66
Fornecedor: 8888890673 - MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI					
1	APARELHO NEGATOSCOPIO	SEI 0025198-20 2020	2021NE000550	2	780,00
Total do Fornecedor:					780,00
Fornecedor: 8888890669 - OTTOBOCK DO BRASIL TEC. OROTPEDICA LTDA					
1	CADEIRA DE RODAS	SEI 0025198-20 2020	2021NE000551	11	14.219,92
Total do Fornecedor:					14.219,92
Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	EXAUSTOR DE AR DE TETO	SEI 0020675-28 2021	2021NE000470	1	706,00
Total do Fornecedor:					706,00



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/12/2021 a 31/12/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890667 - RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO EIRELI					
1	LOUSA DIGITAL INTERATIVA	SEI 0020116-08 2020	2021NE000546	3	6.948,00
Total do Fornecedor:					6.948,00

Fornecedor: 8888890134 - ROCHEDO SOLUÇÕES EIRELI					
1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL	SEI 0022213-83 2017	2021NE000290	1	3.990,00
Total do Fornecedor:					3.990,00

Fornecedor: 8888890666 - RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO					
1	TELEVISOR DE LED	SEI 0001081-28 2021	2021NE000561	2	4.520,00
Total do Fornecedor:					4.520,00

Fornecedor: 8888890321 - S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI					
1	ARMARIO ALTO EM MADEIRA	SEI 0011975-63 2021	2021NE000450	15	11.250,00
2	ESTANTE EM ACO	SEI 0011975-63 2021	2021NE000374	30	7.500,00
3	LONGARINA PARA 02 LUGARES	SEI 0011975-63 2021	2021NE000374	15	7.500,00
4	LONGARINA PARA 03 LUGARES	SEI 0011975-63 2021	2021NE000374	15	10.350,00
Total do Fornecedor:					36.600,00

Fornecedor: 8888890677 - THALLIS CANDIDO DE LIMA					
1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET	SEI 0025163-60 2020	2021NE000545	1	3.745,00
Total do Fornecedor:					3.745,00

Fornecedor: 0000002825 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA			1	69.211,03

Total de Materiais por U.G.: 22
Total de Materias por Órgão: 22
Total de Materiais: 22
Quantidade total de bens: 167

Total do Fornecedor: 69.211,03
Total por U.G.: 303.010,41
Total por Órgão: 303.010,41
Total Geral: 303.010,41

No mês de dezembro_2021 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000095

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2021

Fornecedor: 25.040.889/0001-61 - RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		397	17/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020116-08.2020	31/08/2020
001 - EMPENHO		2021NE000546	04/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	LOUSA DIGITAL INTERATIVA - DESCRICAO: TOUCHSCREEN, 75 POLEGADAS, INFRARED, INTERFACE INTUITIVA DO SOFTWARE, BANDEJA DE CANETAS. - MARCA: LOUSART - MODELO: LDO002	6.948,00
Total da Nota de Recebimento:			6.948,00
Total de Bens:			3

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000096

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2021

Fornecedor: 42.463.513/0001-89 - OTTOBOCK DO BRASIL TEC. OROTPEDICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	161224	24/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025198-20.2020	15/10/2020
001 - EMPENHO	2021NE000551	05/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	11	CADEIRA DE RODAS - DESCRICAO: COM PAR DE PES ELEVÁVEIS E ADAPTADORES. - MARCA: OTTOBOCK - MODELO: START 4 M1	14.219,92
Total da Nota de Recebimento:			14.219,92
Total de Bens:			11

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000097

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2021

Fornecedor: 18.063.588/0001-98 - HOSPITALARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1888	11/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0025198-20.2020	15/10/2020
001 - EMPENHO		2021NE000548	05/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	CAMARA ESCURA PARA REVELACAO DE FILMES - MARCA: ESSENCEDENTAL	420,00
Total da Nota de Recebimento:			420,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000098

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2021

Fornecedor: 29.618.822/0001-12 - RODRIGO EMMANUEL M MOLITERNO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	15	02/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0001081-28.2021	15/01/2021
001 - EMPENHO	2021NE000561	16/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: SMART, 43", FULL HD, 3 ENTRADAS DE HDMI, 2 ENTRADAS USB, WI-FI, CONVERSOR DIGITAL. - MARCA: LG	4.520,00
Total da Nota de Recebimento:			4.520,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000099

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2021

Fornecedor: 42.994.371/0001-86 - MANOEL SEBASTIAO SERAFIM NETO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1	30/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015294-39.2021	02/08/2021
001 - EMPENHO	2021NE000480	02/09/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: SMART, 75", RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K, ENTRADA HDMI, ENTRADA USB, WI-FI INTEGRADO. - MARCA: LG	5.887,66
Total da Nota de Recebimento:			5.887,66
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: FABRICAÇÃO **Nota de Recebimento:** 2021000100
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 17/12/2021
Fornecedor: 05.790.065/0001-00 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 17/12/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SIGHE - SISTEMA DE GESTÃO DE HORAS EXTRAS. SISTEMA UTILIZADO PARA GERENCIAR A DISTRIBUIÇÃO DE HORAS EXTRAS REALIZADAS DURANTE O PERÍODO ELEITORAL.	69.211,03
Total da Nota de Recebimento:			69.211,03
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000101

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/12/2021

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2858	09/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020675-28.2021	19/10/2021
001 - EMPENHO	2021NE000470	26/08/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	EXAUSTOR DE AR DE TETO - DESCRICAO: PARA WC AMBIENTE ATÉ 12 M², TENSÃO 110/220V. - MARCA: VESPER - MODELO: BC-12	706,00
Total da Nota de Recebimento:			706,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000102

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/12/2021

Fornecedor: 31.131.938/0001-74 - MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		224	13/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0025198-20.2020	15/10/2020
001 - EMPENHO		2021NE000550	05/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	APARELHO NEGATOSCOPIO - DESCRICAO: SLIM LED. - MARCA: ESSENCE	780,00
Total da Nota de Recebimento:			780,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000103

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/12/2021

Fornecedor: 38.454.205/0001-10 - LUCAS AUGUSTO PEREIRA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		24	02/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0025163-60.2020	15/10/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024385-56.2021	10/12/2021
001 - EMPENHO		2021NE000566	19/11/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET - DESCRICAO: GALAXY TAB A7. CAPACIDADE: 64GB; TAMANHO DA TELA: 10.4"; MEMÓRIA RAM: 3GB; RESOLUÇÃO DAS CÂMERAS TRASEIRAS: 8MPX; RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL: 5MP; MODELO ALFANUMÉRICO SM-T50. IMEI: 353996962079168. - MARCA: SAMSUNG - MODELO: SM-T505 - SERIE: R9XRA004WEL	1.923,90
Total da Nota de Recebimento:			1.923,90
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000104

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/12/2021

Fornecedor: 29.492.111/0001-44 - GR GESTAO DE ADMINISTRACAO IMOBILIARIA INSTALAÇÃO SERVI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024490-33.2021	13/12/2021
003 - NOTA FISCAL		156	13/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0031321-34.2020	28/05/2021
001 - EMPENHO		2021NE000519	01/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: CEGA, PAINEL MSO/COLMEIA E=35 MM.	1.234,89
2	3	PATCH PAINEL DE 24 PORTAS	3.658,46
Total da Nota de Recebimento:			4.893,35
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2021000105
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 21/12/2021
Fornecedor: 29.955.518/0001-60 - S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 21/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2004	29/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0011975-63.2021	11/05/2021
001 - EMPENHO		2021NE000450	18/08/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	15	ARMARIO ALTO EM MADEIRA - DESCRICAO: COM DUAS PORTAS. DIMENSÕES: 800 X 500 X 1600 MM (L X P X H). - MARCA: HOMEOFFICE - MODELO: ARM-MDF	11.250,00
Total da Nota de Recebimento:			11.250,00
Total de Bens:			15

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000106

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2021

Fornecedor: 29.955.518/0001-60 - S L DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2046	15/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0011975-63.2021	11/05/2021
001 - EMPENHO		2021NE000374	17/06/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	ESTANTE EM AÇO - DESCRICAO: DESMONTÁVEL, COM 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, DIMENSÕES: 2000 MM ALTURA X 920 MM LARGURA X 300 MM PROFUNDIDADE. - MARCA: HOMEOFFICE	7.500,00
2	15	LONGARINA PARA 02 LUGARES - DESCRICAO: COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS. COR: PRETA. - MARCA: HOMEOFFICE	7.500,00
3	15	LONGARINA PARA 03 LUGARES - DESCRICAO: COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS. COR: PRETA. - MARCA: HOMEOFFICE	10.350,00
Total da Nota de Recebimento:			25.350,00
Total de Bens:			60

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000107

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2021

Fornecedor: 32.485.988/0001-12 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	56	17/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0024007-37.2020	28/09/2020
001 - EMPENHO	2021NE000451	19/08/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 9 METROS.	796,95
2	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 3 METROS.	265,65
3	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,30
4	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,40
5	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,30
6	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 3 METROS.	265,65
7	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,30
8	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 9 METROS.	796,95
9	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 3 METROS.	265,65
10	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,30
11	2	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 6 METROS.	531,30
12	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 3 METROS.	265,75
13	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 9 METROS.	796,95
14	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 12 METROS.	1.062,70
15	10	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 30 METROS.	2.656,50
16	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 9 METROS.	796,65
17	7	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL,	1.859,55



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000107

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/12/2021

Fornecedor: 32.485.988/0001-12 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		56	17/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024007-37.2020	28/09/2020
001 - EMPENHO		2021NE000451	19/08/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
17	7	CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 21 METROS.	1.859,55
18	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMINIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. TOTAL DE 9 METROS.	796,95
Total da Nota de Recebimento:			13.813,80
Total de Bens:			52

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000108

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2021

Fornecedor: 40.492.047/0001-34 - THALLIS CANDIDO DE LIMA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	900076371-	16/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025163-60.2020	15/10/2020
001 - EMPENHO	2021NE000545	27/10/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025039-43.2021	22/12/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL TABLET - DESCRICAO: TELA DE 10,5 POLEGADAS, 16M DE CORES, RESOLUÇÃO DE 2560 X 1600, GRAVAÇÃO DE VÍDEO EM FULL HD, CÂMERA PRINCIPAL DE 8 MP, CÂMERA FRONTAL DE 2 MP, CONECTIVIDADE 4G E WI-FI, PROCESSADOR QUAD-CORE DE 2,3 GHZ, 3 GB DE MEMORIA RAM, 32 GB DE MEMORIA ROM, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID. IMEI: 357388/10/513720/0 - MARCA: SAMSUNG - MODELO: SM-T725 - SERIE: RQ2N6003GHB	3.745,00
Total da Nota de Recebimento:			3.745,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000109

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2021

Fornecedor: 33.604.637/0001-46 - GOMES & CANO SOLUÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2021

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		005	09/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027629-27.2020	01/11/2020
001 - EMPENHO		2021NE000481	02/09/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SMARTPHONE . - DESCRICAO: TELA DE 5.8 POLEGADAS, PROCESSADOR QUAD-CORE, DE 2.8 GHZ + QUAD-CORE DE 1.7 GHZ, 4GB DE MEMÓRIA RAM E 128 GB DE MEMÓRIA ROM, USB 3.0, CONECTIVIDADE 4G E WI-FI, CAMERA PRINCIPAL DE 12 MP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9. - MARCA: SAMSUNG - MODELO: GALAXY S10+	3.000,00
Total da Nota de Recebimento:			3.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000110

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/12/2021

Fornecedor: 30.430.226/0005-17 - FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBUIDORA COMERCIO E

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	408	07/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017773-05.2021	03/09/2021
001 - EMPENHO	2021NE000502	20/09/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 48.000 BTUS. - MARCA: ELGIN	14.547,90
2	5	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 60.000 BTUS. - MARCA: ELGIN	37.803,85
Total da Nota de Recebimento:			52.351,75
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000111

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2021

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	900	22/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015361-04.2021	10/08/2021
001 - EMPENHO	2021NE000582	16/12/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE DE GERÊNCIA CENTRALIZADA FORTIMANAGER COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE 1 TB E ANÁLISE DE 5 GB DE LOGS POR DIA, PARA GERENCIAMENTO DE ATÉ 100 (CEM) UNIDADES DE FIREWALL.	38.000,00
Total da Nota de Recebimento:			38.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000112

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2021

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	901	22/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015361-04.2021	10/08/2021
001 - EMPENHO	2021NE000582	16/12/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE SUPORTE (24X7 FORTICARE) PARA SOFTWARE DE GERENCIAMENTO CENTRALIZADO FORTIMANAGER COM ATÉ 110 DISPOSITIVOS POR 3 ANOS.	42.000,00
Total da Nota de Recebimento:			42.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000113

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/12/2021

Fornecedor: 24.741.104/0001-15 - ROCHEDO SOLUÇÕES EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/12/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	132	14/10/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022213-83.2017	01/09/2017
001 - EMPENHO	2021NE000290	21/12/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009993-14.2021	04/12/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA MODULAR TIPO SAQUE FRONTAL - DESCRICAO: BIOMBO SEPARADOR DE AMBIENTE 90MM - REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO PADRÃO EXISTENTE BEGE FOSCO OU PARDA.	3.990,00
Total da Nota de Recebimento:			3.990,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura